

**SC OMFAL EDUCATIONAL SRL**

Reg.Com J23/1289/2012

C.I.F.: RO23655247

Capital Social: 2000 RON

Sediul Social: Str. Eroilor, Nr. 35, Bl. D1, Apt. 7,  
BRAGADIRU, jud. ILFOV, Romania

Punct Lucru: Intrarea Suffinei, Nr. 96, Bl. , Apt. ,  
MAGURELE, jud. ILFOV, Romania

Operator de date cu caracter personal nr. 30934

Tel/Fax: 0214103500 / 0214113386

www.omfal.ro; comenzi@omfal.ro

Contul: RO79TREZ4215069XXX008281

Banca: TREZORERIA ILFOV

Contul: RO81INGB0000999901480740

Banca: ING BANK ROMANIA

Cota T.V.A.: 19.00%



Data comanda: 12/11/2020

Termen de plata: 13/11/2020

Cumparator Gradinita "Brandusa"

Reg.Com.:

C.U.I: 4695440

Sediul: str. Branduselor, Nr. 37-43, Bl. ,  
MUNICIPIUL BUCURESTI, jud.

Livrare la: str. branduselor, Nr. 37, Bl. , Apt. ,  
MUNICIPIUL BUCURESTI, jud.

Banca:

Contul:

**FACTURA**

Nr.facturii	OMF.4075.
Data(ziua,luna,anul)	12/11/2020
Nr.aviz insotire a marfii	.....

Nr. crt.	Cod Articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -	Valoarea RON	Valoarea T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	120517	Conuri	Set	14.00	49.58	694.12	131.88
2	130027	Fructe	Set	6.00	48.74	292.44	55.56
3	170033	Camion de asamblat	BUC	14.00	51.26	717.65	136.35
4	170173	Set Doctor	Set	14.00	57.98	811.76	154.23
5	170234	Autobuzul de asamblat	BUC	1.00	108.40	108.40	20.60
6	170235	Galetusa Constructo 130 piese	BUC	9.00	105.04	945.38	179.62
7	130027	Fructe	Set	8.00	48.74	389.92	74.08
8	240335	Tubulo cu roti	BUC	14.00	79.83	1,117.65	212.35
9	240346	Piese mozaic forme geometrice 0.5 cm	Set	28.00	41.18	1,152.94	219.06
10	690010	Set curatenie	Set	3.00	100.00	300.00	57.00
11	800028	Cosulet cu legume	BUC	14.00	21.85	305.88	58.12
12	210147	Balanta din lemn cu talere	BUC	14.00	83.19	1,164.71	221.29
13	241016	Set constructie 120 piese	BUC	14.00	66.39	929.41	176.59
14	870027	Trenuletul cu numere	BUC	6.00	49.58	297.48	56.52
15	170234	Autobuzul de asamblat	BUC	4.00	108.40	433.61	82.39
16	690008	Set pentru papusi	Set	11.00	105.04	1,155.46	219.54
17	570015	Set constructie vafa 170 piese	BUC	14.00	175.63	2,458.82	467.18
18	122225	Lego Set de constructie creativa	BUC	14.00	264.71	3,705.88	704.12
19	210134	Cutie cu legume din lemn	BUC	14.00	41.18	576.47	109.53
20	870027	Trenuletul cu numere	BUC	8.00	49.58	396.64	75.36

Curier: FAN , Agent Vanzare:Popa, Andra Gabriela

Marfa ramane in proprietatea furnizorului pana in momentul achitarii integrale a valorii acesteia de catre cumparator.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care:	17,954.62	3,411.37
	Numele delegatului	accize		X
Factura circula fara semnatura si stampila cf Codului Fiscal art.319, alin. 29	Buletinul/cartea de identitate	Semnatura de primire	Total de plata	21,365.99
	seria..... nr. eliberat(a)			
	Mijloc de transport nr.			
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de .....				
ora .....				
Semnaturile .....				